TOTAL DE RECURSOS Y/
DISPONIBILIDAD INICIAL

CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FiSICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

FONATUR OPERADORA PORTUARIA, S.A. DE C.V.

CUENTA PUBLICA 2014
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
21 TURISMO

W3X FONATUR OPERADORA PORTUARIA, S.A.DEC.V.

(PESOS)

CONCEPTO

ESTIMADO

210,736,795
2,275,297
208,461,498
31,700,516
31,700,516
0o
176,760,982
176,760,982

O O 0O 0O 0O 0O 000000 000 OO0 0 0 o0 o0 o o

208,461,498
0
0
0

MODIFICADO

180,669,423
12,070,142
168,599,281
35,361,557
35,361,557
0]
133,237,724
133,237,724

O O 0O 0O 0O 0000000000000 0 0 o0 O O

168,599,281
0
0
0

RECAUDADO

161,346,729
12,070,142
149,276,587
40,264,522
40,264,522
0]
108,676,390
108,676,390
0]

335,675

0]

335,675

O OO0 0O 00000000000 OO0 OO0 O o

149,276,587
0
(0]
(0]

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; recaudado, la entidad paraestatal.




