CUENTA PÚBLICA 2014 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 21 TURISMO W3X FONATUR OPERADORA PORTUARIA, S.A. DE C.V. (PESOS)

CONCEPTO		MODIFICADO	RECAUDADO
	ESTIMADO		
TOTAL DE RECURSOS 1/	210,736,795		161,346,729
DISPONIBILIDAD INICIAL	2,275,297	12,070,142	12,070,142
CORRIENTES Y DE CAPITAL	208,461,498		149,276,587
VENTA DE BIENES	31,700,516	35,361,557	40,264,522
INTERNAS	31,700,516	35,361,557	40,264,522
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	176,760,982	133,237,724	108,676,390
INTERNAS	176,760,982	133,237,724	108,676,390
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	0	0	335,675
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	0	0	335,675
OTROS	0	0	0
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	0	0	0
CORRIENTES	0	0	0
SERVICIOS PERSONALES	0	0	0
OTROS	0	0	0
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	208,461,498	168,599,281	149,276,587
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0
EXTERNO	0	0	0

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; recaudado, la entidad paraestatal.